Natatorio Chileno

#33 Mujeres 12 Aiios de Edad 200 CL Metro Estilo Libre

CarrilNombre Edad Equipo Elimin
Serie 1 Finales Inicia alas 04:30 PM
1 Reyes, Maite 12 ANDES 2:36,32
2 Coliboro, Valenti 12 ORCAS 2:34,58
3 Munoz, Florencic 12 ATAL 2:33,16
4 Sotomayor, Loret 12 SF 2:29,65
5 Miranda, Francis 12 S.F 2:30,29
6 Zuniga, Antonia 12 AAS 2:33,66
7 Torrealba, Isabel 12 MAKOS 2:35,06
8 Matus, Keila 12 ORCAS 2:37,12
Suplentes
1 Valdivia, Victoria 12 EE 2:37,47
2 Cortes, MailenRc 12 COQBO 2:40,32

#34 Hombres 12 Aiios de Edad 200 CL Metro Estilo Libre

Programa de Competencias - Tercera etapa finales

Suplentes
1 Retamal, Bahyro

2 Leighton, Agustii

#41 Mujeres 12 Aiios de Edad 200 CL Metro Estilo de Maripc

12
12

HY-TEK's MEET MANAGER 8.0 - 11:28 AM 24-01-2026 P4gina 1
Campeonato nacional infantil de VERANO 2026 - 22-01-2026 a 25-01-2026

GALV
ASLAG

1:22,33
1:23,68

#45 Mujeres 12 Aiios de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

CarrilNombre

Edad Equipo

-a Sembrado

CarrilNombre

Edad Equipo

-a Sembrado

Serie 1of1 Finales Iniciaalas 04:56 PM

1 Flores, Matilda A
Navas, Renata
Moya, Belen
Valdes, Alicia
Martinez, Anais
Soto, Emilia Isid¢

Ramos, Chloe

O N O v W

Silva, Martina Igt

#42 Hombres 12 Aiios de Edad 200 CL Metro Estilo de Marig

12
12
12
12
12
12
12
12

ARSUP
CRNP
ATAL
MAYOR
Ccbuc
POLAR
ARSU
POLAR

3:50,94
3:15,61
3:05,00
2:40,29
2:49,14
3:08,76
3:18,99

NT

Serie 2 of2 Finales Iniciaalas 05:13 PM

1 Munoz, Florenci:
Matus, Keila

Torrealba, Isabel
Liutvinas, Delfin:
Sotomayor, Lorel
Escobedo, Javier:

Llanquilef, Antor

0 N O s W

Reyes, Maite

#46 Hombres 12 Aiios de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

12
12
12
12
12
12
12
12

ATAL
ORCAS
MAKOS
EE

SF
ATLAN
AAS
ANDES

11:40,81
11:31,82
11:10,40
10:38,05
10:43,89
11:16,99
11:40,10
11:43,46

CarrilNombre

Edad Equipo

-a Sembrado

Serie 1of1 Finales Iniciaalas 05:27 PM

1 Espinoza, Iker
Gomez, Santiago
Alvarado, Gabrie
Valenzuela, Ignar
Gomez, Mateo

Pirela, Jose Ignac
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#47 Mujeres 11 Aiios de Edad 800 CL Metro Estilo Libre

Pizarro, Tomas
Cancino, Daniel
Duhalde, Julian E

12
12
12
12
12
12
12
12
12

RECO
SI

AAS
MAKOS
COYH
SWIM
MAIPU
SI
MAIPU

12:09,05
11:47,49
11:18,00
10:42,51
11:17,00
11:31,66
12:00,00
12:22,70
13:00,00

CarrilNombre

Edad Equipo

-a Sembrado

Serie 3 of 3 Finales Iniciaalas 05:53 PM

1

N O A W N

Perez, Isis
Guzman, Florenc
Arce, Fernanda V
Crespo, Paz Emil
Valdes, Renatta
Jara, Karla Mons:
Ibarra, Maite Am
Villenas, Matilda

11
11
11
11
11
11
11
11

CRNP
NSF
NSF
NSF

SF
NSF
NSF
MAKOS

12:40,86
11:50,00
11:43,00
11:10,00
11:32,23
11:50,00
11:50,00
12:41,85

#48 Mixto 10-12 200 CL Metro Estilo Libre Relevo

CarrilNombre Edad Equipo Elimin CarrilNombre Edad Equipo -aSembrado
Serie 1 Finales Iniciaalas 04:35 PM Serie 1of1 Finales Iniciaalas 05:01 PM

4 Moya, Emiliano 12  ATAL 2:33,01 3 Yanez, Felipe 12 MAKOS 2:50,00
Serie 2 Finales Iniciaalas 04:39 PM 4 Van DE Wyngard 12 SI 2:40,50

1 Gomez, Santiago 12 SI 2:31,40 5 Cerda,Joaquin 12 CDUC 2:49,57

2 Gomez,Mateo 12 COYH 2:2517 6 Vega, Cristobal 12 MAYOR 3:07,54

3 Gutierrez, Santia 12 AQSW 2:24,92

4 Venegas, Lucas 12 ¢CDUC 2:22,72 #43 Mujeres 11 Aiios de Edad 100 CL Metro Estilo de Maripc

5 Tapia, Matias 12 ATAL 2:22,74 CarrilNombre Edad Equipo Elimin

6 Chacano, Agustir 12 VITA 2:25,14 Serie 1 Finales Iniciaalas 05:06 PM

7 Baeza, Agustin 12 ASLAG 2:27.24 1 Balart, Antonia 11 POLAR 1:26,93

8 Briones, Vicente 12 CRNP 2:33,01 2 Vidal, Karella 11 CODE 1:25,86
Suplentes 3 Cofre, Ignacia 11 ARSU 1:24,71

1 Mena, Mateo 12 COYH 2:34,04 4 Arce,FernandaV 11 NSF 1:21,05

2 Espinoza, Iker 12 RECO 2:35,68 5 Becerra, Eloisaly 11 SWIM 1:21,75

6 Gomez, Magdales 11 CRNP 1:25,65

#37 Mujeres 12 Afos de Edad 100 CL Metro Estilo de Espald| 7 Guzman, Florenc 11 NSF 1:26,87
CarrilNombre Edad Equipo Elimin 8 Borquez, Fiorell: 11 MAYOR 1:28,35
Serie 1 Finales Iniciaalas 04:49 PM Suplentes

1 Brito, Florencia 12 ATAL 1:24,74 1 Jara KarlaMons: 11 NSF 1:29,10

2 Mondaca, Josefin 12 PUQ 1:21,14 2 Quenaya, Catalin 11 MAYOR 1:29,29

3 Domke, Isidora 12 SI 1:19,11

4 Aravena, Catalin; 12 SF 1:17,90 #44 Hombres 11 Aiios de Edad 100 CL Metro Estilo de Marig

5 Morales, Antoniz 12 COYH 1:18,12 CarrilNombre Edad Equipo Elimin

6 Sivecas, Laia 12 SF 1:21,09 Serie 1 Finales Iniciaalas 05:10 PM

7 Moya, Violeta 12 ORCAS 1:24.51 1 Aguirre, Clement 11 CRNP 1:28,31

8 Catelican, Emilia 12 ASLAG 1:25,56 2 Cortes, Martin Ay 11 AQSW 1:26,14
Suplentes 3 Astorga, Matias 11 S.F 1:23,02

1 Escobedo,Javier. 12 ATLAN 1:26,79 4 Rodriguez, Mate: 11 SF 1:20,04

2 Avendano, Anele 12 NUN 1:26,99 5 Rodriguez, Maxii 11 AMARU 1:22,30

6 Galvez, Vicentel; 11 MAIPU 1:25,15

#38 Hombres 12 Aiios de Edad 100 CL Metro Estilo de Espal 7 Espana, Francisc 11 COYH 1:26,78
CarrilNombre Edad Equipo Elimin 8 Magana, Ricardo 11  ATAL 1:30,41
Serie 1 Finales Iniciaalas 04:52 PM Suplentes

1 Jara, FacundoEn 12 ARSUP 1:21,30 1 Silva, PatricioLe 11 POLAR 1:31,62

2 Gutierrez, Santia 12 AQSW 1:18,83 2 Arellano, JoseIgt 11  ASLAG 1:32,25

3 Yanez, Felipe 12 MAKOS 1:16,62

4 Tapia, Matias 12 ATAL 1:16,28

5 Ligori, Liam 12 SI 1:16,47

6 Vega, Cristobal 12 MAYOR 1:17,57

7 Rojas,MaximoA 12 ATAL 1:19,13

8 Briones, Nicolas 12 CRNP 1:21,62

CarrilEquipo Relevo Elimin
Serie 1 Finales Iniciaalas 06:08 PM
1 CRNP A 2:08,81
2 ASLAG A 2:07,93
3 SI A 2:04,56
4 ATAL A 2:02,21
5 MAYOR A 2:04,37
6 CDUC A 2:06,29
7 SF A 2:08,43
8 EE A 2:09,94
Suplentes
1 Natacion CS Maij A 2:10,40
2 Academia Antofz A 2:10,72




